
Tarieven sportaccommodaties Druten 2024 

De raad van de gemeente Druten, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2024 

  

besluit vast te stellen de: 

  

Tarieven sportaccommodaties Druten 2024 

Tarieven binnensportaccommodaties 2024 

€ 30,90 per uur Hele sporthal Horssen 

€ 16,90 per uur Halve sporthal Horssen 

€ 23,10 per uur Gymnastieklokaal Druten-Zuid 

Inwerkingtreding 
1. De “Tarieven portaccommodaties Druten 2024” gelden vanaf 1 juli 2024 

2. De “Tarieven zwembad De Gelenberg en sportaccommodaties 2024” worden per 1 juli 2024 inge- 

trokken. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2024. 

de griffier, 

P.G.J.M. van Boxtel 

de voorzitter, 

S.W.P.J. Sengers 

Nr. 307123 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2024 nr. 307123 15 juli 2024 1 


